
Export stavu skladu z AdmWin do e-shopu 

Z účetního programu AdmWin se mohou: 
- automaticky veškeré změny množství jednotlivých skladových položek (při příjmu/výdeji) okamžitě 

promítat do e-shopu. Přenáší se jen položky, u kterých došlo k změně množství. 
- hromadně jednorázově – z úlohy změn skladových karet volbou v menu "Export do e-shopu" všechny 

skladové pložky aktuálně obsažené v seznamu – tj. v nastaveném výběru (filtru) nebo vše. 
V obou případech se vytváří xml soubor: 
 
<?xml version="1.0" encoding="windows-1250"?> 
<admsync> 
    <zbozi> 
 
        <polozka> 
            <kod>123</kod> 
            <ks>8</ks> 
        <polozka> 
 
        <polozka> 
            <kod>ts01</kod> 
            <ks>20</ks> 
        <polozka> 
 
    </zbozi> 
</admsync> 
 
Kde v tagu: 
<kod> - je číslo skladové položky (číslo skladové karty v AdmWin) – až 16 zn char 
<ks> - aktuální množství na skladě evidované v AdmWin – Pozor! Množství na konkrétním skladě! Nikoliv součet 

ze všech skladů! 
 
Tento soubor AdmWin uloží do složky s vlastní instalací AdmWin pod názvem 'stavzas.xml'  a zavolá program 
StavNaNet.exe (nemá uživatelské rozhraní), který provede na pozadí asynchronní přenos pomocí ftp na web, 
přičemž název xml souboru doplní o jeho pořadové číslo, např. 'stavzas-131.xml'.   Pro ftp přístup musí ve složce 
s instalací AdmWin existovat soubor ESH_NAS.DBF, ve kterém musí být min. údaje: 

Označení Délka Popis Povinné 

IDIR 128C Označení serveru pro ftp přenos * 

LOG 30C Přihlašovací jméno pro ftp přenos * 

HES 30C Přihlašovací heslo pro ftp přenos  

IDSOUB 9N Poslední číslo přenášeného xml souboru * 

1. Kódová stránka 1250. 
2. V délce údaje znak: „C“-znakový údaj(char), „N“-číselný údaj (numeric) 

Každé spuštění tohoto přenosu je logováno do souboru 'LogStavNaNet.txt'.  
 

Poznámka: 
1. Vytváření xml souboru při změnách zásob není ve standardním provedení AdmWin a musí být 

doobjednáno. 
2. Soubory: 

- program pro ftp přenos StavNaNet.exe 
- prázdný soubor pro nastavení ftp přenosu ESH_NAS.DBF 
- DLL knihovna nutná pro ftp přenos 
Jsou ke stažení na http://www.admwin.cz/dokumentace/rozhrani_eshp/export_stavu_skladu.zip 

http://www.admwin.cz/dokumentace/rozhrani_eshp/export_stavu_skladu.zip

